
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                               Kolno, dnia 30.04.2015r.
Sz.O./SAG/41/           /15

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA  I ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę    sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb   
Szpitala Ogólnego w Kolnie  ; znak przetargu Sz.O./SAG/41/06/15.  

 

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984,1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423 z późn. zm.) w 
związku  z  zapytaniem  Wykonawcy,  przekazuje  wyjaśnienia  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia:

Pytanie Nr 1
Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 1:
Prosimy o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych , komora kroplowa 55 mm ( wolna 
od  PCV)całość  wolna  od  ftalanów  (  informacja  na  opakowaniu  jednostkowym)  igła  biorcza  ścięta 
dwukanałowo, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren  oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej 
po użyciu, filtr płynu oś red. Oczek 15  um, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym, opakowanie  
kolorystyczne folia – papier, sterylny.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 2
Dotyczy pakietu Nr 1, poz. 1-4:
Prosimy  o  odstąpienie  od  wymogu  w  postaci  „Karty  charakterystyki  i  bezpieczeństwa  produktu 
chemicznego”.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 6-7:
Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji igieł długościętych.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga igieł krótkościętych.

Pytanie Nr 4
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 8-9:
Prosimy o dopuszczenie w/w pozycjach igły j.u  w rozmiarze 0,6 x 40  i 0,9 x 50.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 5
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 15:
Proszę o podanie rozmiaru jakie będzie wymagał Zamawiający.
Odpowiedź:
Igła do Pena (a'100 szt.), rozmiar 0,3x8mm 30G.

Pytanie Nr 6
Dotyczy pakietu Nr 3, poz. 8:
Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji strzykawki j.u Janeta 100 ml z końcówką cewnikową z pojedynczą 
skala pomiarową. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7
Dotyczy pakietu Nr 7:
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do złożenia oferty częściowej w zakresie pozycji  1-6 
pakietu  nr  7  i  dopuszczenie  igieł  do  znieczulenia  podpajeczynówkowego  z  krystalicznie  przezroczystą 
nasadką zapewniającą doskonałą wizualizację płynu mózgowo-rdzeniowego oraz z bocznym ryflowaniem 
zapewniającym  stabilny  i  pewny  uchwyt  nasadki  igły  podczas  wprowadzenia  do  przestrzeni  
podpajenczynowkowej.
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 7, w pozycji 5 i 6 igieł do znieczulenia  
podpajeczynówkowego w zestawie z kompatybilną igłą prowadzącą. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o 
dopuszczenie do złożenia oferty częściowej w zakresie pozycji 9 pakietu nr 7.
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do złożenia oferty częściowej w zakresie pozycji 10, 11, 
16, 17 pakietu nr 7.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8
Dotyczy pakietu Nr 33, poz. 5:
Czy Zamawiający w  pakiecie 33 w pozycji 5 miał na myśli trokar w rozmiarze 12 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza trokar w rozmiarze 12 mm.

Pytanie Nr 9
Dotyczy pakietu Nr 24, poz. 1-6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na 
złożenie  korzystnych  ofert  przez  bezpośrednich  przedstawicieli  producentów  i  w  konsekwencji  może 
obniżyć wartość zamówienia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 10
Dotyczy pakietu Nr 25, poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści zestaw o gramaturze 56g/m2 o składzie: 

Serweta 1 L2 130x90

serweta(owinięcie) 1 L2 150x90

serweta kompresowa 1 włóknina 
kompresowa 80x60

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

serweta kompresowa 6 włóknina 
kompresowa 25x20

podkład chłonny z pulpy 
celulozowej typu Seni Soft 1 60x60

podkład chłonny z pulpy 
celulozowej typu Seni Soft 1 90x60

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11
Dotyczy pakietu Nr 25, poz. 4:
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

Serweta z laminatu FB 50x60cm 1

Rękawice lateksowe M M 2

Serweta z laminatu FB O5 I 
rozcięciem 50x60cm;Ø5cm 1

Tupfer kula 17N 20x20cm 6

Pęseta plastikowa 1
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12
Dotyczy pakietu Nr 25, poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści zestaw posiadający w swoim składzie serwetę gazową 30cm x 30cm z nitką RTG, 
pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13
Dotyczy pakietu Nr 25, poz. 5:
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• Kompresy z gazy 13-nitkowej 8-warstwowe o wymiarach 10 cm x 10 cm -  10 sztuk;
• Penseta plastikowa – 1 sztuka;
• Serweta włókninowa foliowana L2 o wymiarach 90 cm x 75 cm złożona – 1 sztuka; (bez przylepca)
• Serweta włókninowa foliowana o wymiarach 90 cm x 75 cm ( do owinięcia) – 1 sztuka. 

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 14
Dotyczy treści umowy:
Czy Zamawiający zgadza się aby do  wzoru umowy zostało dopisane zdanie o następującej (lub podobnej) 
treści: „Strony mogą jednak zmienić ceny również w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu  
NBP walut  EUR lub USD w stosunku do kursu z  dnia zawarcia umowy;  bądź w przypadku gdy suma  
miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia  
zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy”?

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Dopisanie  powyższego  zdania  nie  zagraża  interesom  Zamawiającego.  Jeżeli  Zamawiający  nie  będzie 
akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15
Dotyczy pakietu Nr 20, poz. 2:
Czy Zamawiający  miał  na  myśli  w  Pakiecie  Nr  20  poz.  2  szczoteczki  cytologiczne  do  jednoczesnego 
pobierania  wymazów  z  kanału  szyjki  macicy,  tarczy  i  strefy  transformacji,  odpowiadające  aktualnym  
wymaganiom  Ministerstwa  Zdrowia  i  Polskiego  Towarzystwa  Ginekologicznego  dotyczące  standardu 
postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16
Dotyczy pakietu Nr 20, poz. 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu Nr  20 poz. 2?  Wydzielenie w/w pozycji z pakietu 
umożliwi wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym samym,  pozytywnie wpłynie na 
możliwość wyłonienia przez Zamawiającego  najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17
Dotyczy pakietu Nr 20, poz. 8:
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na dopuszczenie w  Pakiecie Nr  20 poz.  8 podkładów gumowych  na 
materiale z frotte  z zachowaniem wymaganego rozmiaru?  
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 18
Dotyczy pakietu Nr 18, poz. 2:
Czy  Zamawiający  dopuści  testy  w  opakowaniu  po  100  sztuk?  Wielkość  zapotrzebowania  zostanie 
odpowiednio przeliczona. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 19
Dotyczy pakietu Nr 28, poz. 3:
Czy Zamawiający w pakiecie 28 poz. 3 dopuszcza zestaw składający się z : 

• narzędzie laparoskopowe o śr. 5mm, dł. 37cm,
• elektroda bierna pacjenta z kablem 4,6m,
• uchwyt monopolarny jednorazowy

Wszystko zapakowane w jedno pudełko. Dodatkowo każdy produkt w oddzielnym sterylnym opakowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 20
Dotyczy pakietu Nr 27, poz. 1-2:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody jednorazowe dzielone, owalne dla dorosłych i dzieci, 
dzielone, o powierzchni przewodzącej 110 cm2, długość 122mm, szerokość 176mm,  pokryte hydrożelem 
oraz  wyposażone  w  specjalny  pas  okalający,  który  zapewnia  równomierny  rozkład  prądu  na  całej  

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

powierzchni  elektrody,  co  zapewnia  maksymalne  bezpieczeństwo  pacjenta  podczas  zabiegu, 
biokompatybilne wg EN ISO 10993, opakowanie 50szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza  wymiary  w  poz.  1  -  powierzchnia  przewodzenia  110  cm2,  długość122mm, 
szerokość 176mm.
Pozostałe parametry techniczne Pakietu Nr 27, poz. 1 - 2, zgodne z SIWZ.

Pytanie Nr 21
Dotyczy pakietu Nr 27, poz. 3:
Czy Zamawiający ma na myśli  kable do jednorazowych  elektrod neutralnych do aparatu Valleylab?Czy 
Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel o długości 5m? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 22
Dotyczy pakietu Nr 27, poz. 4:
Czy  Zamawiający  ma  na  myśli  kable  do  jednorazowych  elektrod  neutralnych  do  aparatu  Erbe?  Czy 
Zamawiający dopuści do zaoferowania kabel o długości 5m? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 23
Dotyczy pakietu Nr 24:
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe złożone z folii pięciowarstwowej, o grubości 
52µm? 
W  przypadku  odpowiedzi  negatywnej  prosimy  o  merytoryczne  uzasadnienie,  ponieważ  umieszczanie 
wymogu co do tak dużej ilości warstw folii, które nie przekłada się na jakość produktu, sugeruje wyłącznie  
chęć  wskazania  na  konkretnego  i  zarazem  jedynego  producenta  dysponującego  produktem  o  takich 
parametrach.
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza  rękawy papierowo-foliowe złożone  z  6  warstw z  warstwą  kleju  o 
grubości laminatu 52µm. 

Pytanie Nr 24
Dotyczy pakietu Nr 24:
Prosimy o potwierdzenie, e Zamawiaj cy dopu ci do oceny r kawy oznakowane znakiem CE na etykiecież ą ś ę  
umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) r kawa, a nie na wyrobie. ę Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy 
o  wyrobach  medycznych  zabronione  jest  umieszczanie  na  wyrobie  medycznym,  jego  opakowaniu  oraz 
instrukcji u ywania oznacze  lub napisów, które mog yby wprowadzi  w b d co do oznaczenia znakiem CEż ń ł ć łą  
oraz  co  do  oznaczenia  numeru  identyfikacyjnego  jednostki  notyfikowanej. Kwestia  jest  zwi zana  zą  
mo liwo ci  pomylenia, czy znak CE umieszczony na opakowaniu, którym jest r kaw, dotyczy jego samego,ż ś ą ę  
czy  te  wysterylizowanej  zawarto ci?  Na  dowód  powy szego  za czamy  pismo  Urz du  Rejestracjiż ś ż łą ę  
Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 31.08.2009r. wyja niaj ceś ą  
w sposób wyczerpuj cy kwesti  oznakowania znakiem CE opakowa  do sterylizacji narz dzi.ą ę ń ę
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 25
Dotyczy pakietu Nr 24, poz. 7:
Czy Zamawiaj cy w poz. 7 dopu ci do oceny r kaw papierowo-foliowy z fa d  o wymiarach 400mm xą ś ę ł ą  
80mm x 100m?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza. 

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 26
Dotyczy pakietu Nr 16, poz. 1:
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie elektrod w rozmiarze 45x42 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 27
Dotyczy pakietu Nr 16, poz. 2:
Czy elektrody maja być bez kabelka?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie Nr 28
Dotyczy pakietu Nr 16, poz. 1-2:
Czy Zamawiający dopuści  podanie w ww. pozycji  ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 
sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku?  
Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie,  proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość 
zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk 
elektrod.

Pytanie Nr 29
Dotyczy pakietu Nr 13, poz. 3:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu 13 poz. 3 oraz o dopuszczenie w w/w  
pozycji  zestawu do drenażu klatki piersiowej o poniższych parametrach:
- wyskalowana komora (co 10 ml do objętości 1000 ml) na wydzielinę o pojemności 1000 ml z zaworem 
spustowym i dodatkowym workiem o pojemności 1000 ml wchodzącym w skład zestawu (łączna pojemność  
2000 ml)
-  sucha  zastawka  (nie  ma  potrzeby  robienia  zastawki  wodnej)  z  funkcją  wychyłową  informującą  o 
prawidłowym umieszczeniu cewnika
- automatyczne zawory bezpieczeństwa ciśnienia dodatniego oraz wysokiego ujemnego,
-  płynna  regulacja  siły  ssania  za  pomocą  pokrętła  w  zakresie  od  0  do  45  cm  H20  z  dodatkowym 
wskaźnikiem informującym o rzeczywistej sile ssania (wydolności zewnętrznego źródła próżni)
- możliwość regulacji  podciśnienia w dowolnym momencie  pracy zestawu bez konieczności  rozłączania 
układu
- gruszka informująca nas o stanie rozprężenia płuca i umożliwiająca dodatkową ewakuację płynu,
- monitor przecieku powietrza od 1 do 7
- port bezigłowy w komorze kolekcyjnej do pobierania próbek
- przystosowany do zawieszenia na łóżku
- zestaw bezszmerowy, sterylny, jednorazowego użytku 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 30
Dotyczy   §   3 poz. 4 wzoru umowy:  
Zwracamy  się  z  prośbą  o  wykreślenie  z  projektu  umowy  możliwości  dokonywania  zamówień  w  formie 
telefonicznej.
W świetle prawa, (Ustawa o dyscyplinie finansów publicznych, Kodeks Cywilny), czynność prawa, jaką jest 
składanie  zamówień,  może  dokonywać  jedynie  Kierownik  Jednostki.  Zatem  bez  wskazania  w  umowie 
upoważnionej osoby, która będzie w jego imieniu składać zamówienie, zamówień telefonicznych może dokonać 
jedynie Kierownik Jednostki. W rozmowie telefonicznej trudno jest zweryfikować osobę dzwoniącą co do jej 
upoważnienia  do  składania  zamówień  w  imieniu  placówki.  Pisemne  złożenie  zamówienia  jest  również 

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

dokumentem łatwiejszym do zweryfikowania w przypadku spraw spornych lub reklamacji.”
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie Nr 31
Dotyczy   §   3 poz. 5 wzoru umowy:  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w paragrafu poprzez dodanie zapisu:....,  z zastrzeżeniem ceny rażąco 
wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 32
Dotyczy pakietu Nr 5, poz. 3:
Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi  operuje, wyrazi  zgodę na zaproponowanie  
produktu Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu  
przeciwbakteryjnym  z  czasem  stosowania  przez  7  dni  do  600  aktywacji  bez  mechanicznych  części  
wewnętrznych,  wolny  od  BPA,  posiadający  prosty  tor  przepływu,  niebieski  mostek  silikonowy,  
kompatybilny z końcówką Luer,  Luer Lock o przepływie grawitacyjnycm powyżej  ( 550 ml/min )  przy 
ciśnieniu  1  psi  o  zakresie  do  (  1300  ml/min  )  przy  ciśnieniu  5  psi  pakowany  podwójnie,  przezierny 
umożliwiający  kontrolę  całego  toru  przepływu  krwi,  oznaczony  kolorem  czerwonym  tętniczy,  oraz 
niebieskim żylny z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu.
Pozwoli  to  Zamawiającemu  na  uzyskanie  konkurencyjnej  oferty  cenowej,  jak  również  wpłynie  na 
ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 33
Dotyczy pakietu Nr 5, poz. 4 i 5:
Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi  operuje, wyrazi  zgodę na zaproponowanie  
produktu Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu  
przeciwbakteryjnym  z  czasem  stosowania  przez  7  dni  do  600  aktywacji  bez  mechanicznych  części  
wewnętrznych,  wolny  od  BPA,  posiadający  prosty  tor  przepływu,  niebieski  mostek  silikonowy,  
kompatybilny z końcówką Luer,  Luer Lock o przepływie grawitacyjnycm powyżej  ( 550 ml/min )  przy 
ciśnieniu  1  psi  o  zakresie  do  (  1300  ml/min  )  przy  ciśnieniu  5  psi  pakowany  podwójnie,  przezierny 
umożliwiający  kontrolę  całego  toru  przepływu  krwi,  oznaczony  kolorem  czerwonym  tętniczy,  oraz 
niebieskim żylny z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu.
Pozwoli  to  Zamawiającemu  na  uzyskanie  konkurencyjnej  oferty  cenowej,  jak  również  wpłynie  na 
ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 34
Dotyczy pakietu Nr 18, poz. 2:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów biologicznych o odczycie po 24 godzinach? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 35
Dotyczy pakietu Nr 24, poz. 7:
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  rękawów  o  wymiarze  400x80  długość  100m  z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 36
Dotyczy pakietu Nr 24, poz. 1-10:
Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawów o następujących parametrach: folia 6  
warstw z warstwą kleju, grubość laminatu 52µm, znak CE na etykiecie na opakowaniu jednostkowym oraz 
zbiorczym. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękawy papierowo-foliowe złożone z 6 warstw z warstwą kleju o grubości laminatu 
52µm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 

Pytanie Nr 37
Dotyczy treści SIWZ:
Uprzejmie prosimy Zamawiającego o przesunięcie terminu składania ofert o jeden lub dwa dni robocze np. do 
dnia 06.05.2015 r.
Biorąc pod uwagę, iż jest to okres długiego weekendu wraz ze Świętem , które wypada w piątek 01.05.2015  r. -  
Firmy kurierskie również nie gwarantują nam dostarczenia oferty do wyznaczonej godziny.
W związku z tym prosimy o przychylenie sie do naszej prośby i przesunięcie wyznaczonego terminu.
Odpowiedź:
Zamawiający  przedłuża termin składania ofert do dnia 07.05.2015r. do godz. 11:00.  Komisyjne otwarcie 
ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 07.05.2015r. godz. 1130 w 
siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.

Pytanie Nr 38
Dotyczy wzoru umowy:
Czy  Zamawiaj cy  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  w  §  6  ust.  3  poprzez  wprowadzenieą  
nast puj cego  zapisu:  Za  dat  dokonania  p atno ci  uznaj  si  dat  uznania  rachunku  bankowegoę ą ę ł ś ę ę ę  
Wykonawcy.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 39
Dotyczy wzoru umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiaj cy dokona modyfikacji postanowie  projektu przysz eją ń ł  
umowy w zakresie zapisów §7 ust. 1 
1. Stosowanie kar umownych:
1) Wykonawca zap aci Zamawiaj cemu kar  umown  w wysoko ci 10% warto ci ł ą ę ą ś ś niezrealizowanej cz cięś  
umowy, gdy Zamawiaj cy odst pi od umowy z powodu okoliczno ci za, które odpowiada Wykonawca lub,ą ą ś  
gdy Wykonawca odst pi od umowy z w asnej winy lub woli,ą ł
2) Wykonawca zap aci Zamawiaj cemu kar  umown  w wysoko ci 0,2% warto ci ł ą ę ą ś ś brutto umownej towaru 
nie  dostarczonego w terminie  za  ka dy rozpocz ty dzie  zw oki,  ż ę ń ł jednak nie wi cej ni  10% warto cię ż ś  
brutto towaru nie dostarczonego w terminie
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 40
Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z Formularza Oferty pakietów które nie dotyczą Wykonawcy?  
Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ograniczy jej objętość. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 41
Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, par. 5 ust. 5:
Prosimy o zmianę treści ww. ustępu na następujący:

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego – bez zmiany cen jednostkowych – zastąpienia wadliwego  
towaru, łącznie ze zmianą partii produkcyjnej towaru, jeżeli wady określone w protokole reklamacyjnym  
będą  na  tyle  istotne,  że  będą  uniemożliwiały  stosowanie  i  używanie  dostarczonego  towaru  lub  będą  
stanowiły zagrożenia dla zdrowia pacjentów i pracowników Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 42
Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, par. 8 ust. 2:
Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:
Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na  
rzecz osoby trzeciej  bez zgody Zamawiającego,  wyrażonej  w trybie art.  54 ust.  5 ustawy o działalności  
leczniczej z dnia 15.04.2011r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego  
zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo  
dokonać  przelewu  wierzytelności  zgodnie  z  art.  509  k.c.  a  zastrzeżenie  umowne  wyrażone  w  zdaniu  
poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące. 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 43
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 12:
Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 44
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 13:
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie igieł motylków w rozmiarach od 0,5 do 1,1 długość 19 
mm spełniających resztę postawionych wymagań SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 45
Dotyczy pakietu Nr 3, poz. 9:
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek Janet 100 ml z pojedynczą skalą pomiarową 
spełniającą resztę postawionych wymagań SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 46
Dotyczy pakietu Nr 8, poz. 2:
Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 47
Dotyczy pakietu Nr 8, poz. 3:
Zwracamy  się  do  Zamawiającego  o  dopuszczenie  bezpiecznych  skalpelów  j.u.  w  rozm.  10,  11,  15  
spełniających resztę  wymogów SIWZ.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 48
Dotyczy pakietu Nr 8, poz. 4:
Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznych skalpelów j.u. w rozm. 20,21,22,23,24,25 
spełniających resztę  wymogów SIWZ
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 49
Dotyczy pakietu Nr 9, poz.24:
Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 50
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 19:
Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 51
Dotyczy pakietu Nr 20, poz. 8:
Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 52
Dotyczy pakietu Nr 20, poz. 9:
Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu co pozwoli na 
złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 53
Dotyczy pakietu Nr 35, poz. 1:
Zwracamy  się  z  prośbą  do  Zamawiającego  o  dopuszczenie  jednorazowego,  wysokochłonnego,  nie  
uczulającego podkładu higienicznego na  stół  operacyjny  wykonanego  z  2  scalonych  powłok:  mocnego,  
nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Wymiary 
prześcieradła 100 cm (+/-2cm) x 75cm ( +/- 2cm) Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć i  
przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanialność 1,4 L. Opakowanie zbiorcze a 50szt.  
W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 54
Dotyczy pakietu Nr 35, poz. 2:
Zwracamy  się  z  prośbą  do  Zamawiającego  o  dopuszczenie  jednorazowego,  wysokochłonnego,  nie  
uczulającego podkładu higienicznego wykonanego z 2 scalonych powłok: mocnego,  nieprzemakalnego 3 
warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości prześcieradła. Wymiary prześcieradła 100 cm 
(+/-2cm) x 225cm ( +/- 4cm) Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć i przeszyć) – nie 
powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanialność co najmniej 4l. Opakowanie zbiorcze a 50szt.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 55
Dotyczy treści SIWZ:
Czy  Zamawiający  wymaga,  aby  dostawy  towaru  wyrobów  medycznych  i  produktów  biobójczych  do 
siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli  pojazdami, wyposażonymi w zabudowy 
typu „izoterma”,  które umożliwiają dopasowanie temperatury i  wilgotności  do wymogów przewożonego 
asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach lub w kartach charakterystyki  
preparatu niebezpiecznego?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 56
Dotyczy treści SIWZ:
Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku 
towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru  
z zamówieniem?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 57
Dotyczy treści SIWZ:
Czy  Zamawiający  wymaga,  aby  dostawy  towaru  były  wykonywane  własnymi  środkami  transportu 
Wykonawców  bez  udziału  pośredników?  Takie  rozwiązanie  daje  Zamawiającemu  pewność  należycie  
wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 58
Dotyczy treści SIWZ:
Czy Zamawiający wymaga,  aby dostarczany towar był  przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? 
Takie  rozwiązanie  da Zamawiającemu pewność,  iż dostarczone wyroby,  które  będą wykorzystywane  do 
udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. 
z  oponami,  żarówkami,  substancjami  żrącymi  lub  innymi,  a  zatem,  że  zachowane  zostały  wymogi: 
zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i 
uszkodzeniem mechanicznym.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 59
Dotyczy treści SIWZ:
W związku z nadchodzącym weekendem majowym oraz, terminem składania pytań do dnia 29.04.2015 r.  
gdzie pozostaje dla Zamawiającego bardzo krótki okres na odpowiedź zwracamy się z prośbą o przedłużenie 
terminu  składania  ofert  do  dnia  05.05.2015  r.  tak  aby  Wykonawcy  mieli  ponad  2  dni  robocze  na  
przygotowanie ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający  przedłuża termin składania ofert do dnia 07.05.2015r. do godz. 11:00.  Komisyjne otwarcie 
ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 07.05.2015r. godz. 1130 w 
siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.

Pytanie Nr 60
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 6-7:

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby igły w aby igły dostępne były w dwóch rodzajach ścięć?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga igieł krótkościętych.

Pytanie Nr 61
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 8-9:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby igły w pozycji 8 i 9 pochodziły od tego samego producenta?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie Nr 62
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 11:
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 18 G x 30 mm ze szlifem ołówkowym bez wbudowanego filtra?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 63
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 14:
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze „motylek o długości 19 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 64
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 1-2:
Czy Zamawiający dopuści cewniki  do odsysania z nieprzeźroczystym konektorem?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 65
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 3:
Czy  Zamawiający  dopuści  cewniki   do  odsysania  z  nieprzeźroczystym  konektorem  i  bez  zmrożonej 
powierzchni?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 66
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 4:
Czy Zamawiający dopuści cewnik o długości 1,4 m w pakowaniu folia-folia?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 67
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 7:
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowanie standardowej maski z drenem?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie Nr 68
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 12-13:
Czy Zamawiający dopuści cewniki bez powierzchni zmrożonej i z nieprzeźroczystym konektorem?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 69
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 16:
Czy Zamawiający dopuści cewniki cewniki z 3 otworami w odcinku dystalnym?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 70
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 22:
Czy Zamawiający dopuści butelki o pojemności 200 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 71
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 24:
Czy Zamawiający dopuści kateter bez rozszerzanej końcówki?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 72
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 26:
Czy Zamawiający dopuści dren Kehr w zakresie rozmiarów CH12-18 o długościach 18 x 45 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 73
Dotyczy pakietu Nr 9, poz. 28:
Czy Zamawiający dopuści katetery w rozmiarach CH 4, 5, 6, 8?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 74
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 8:
Czy Zamawiający dopuści kranik bez wyczuwalnego indykatora pozycji? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 75
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 12-13:
Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 100 ml?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 76
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 17:
Czy Zamawiający dopuści okularki o długości 310-375 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 77
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 19:
Czy Zamawiający dopuści podkłady bez nadruku perforacji?

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 78
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 21:
Czy Zamawiający dopuści papiery w opakowaniu a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej  ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 79
Dotyczy pakietu Nr 14, poz. 22:
Czy Zamawiający dopuści paski o pH 4-7 ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 80
Dotyczy pakietu Nr 15, poz. 1:
Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez zastawki?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 81
Dotyczy pakietu Nr 15, poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 82
Dotyczy pakietu Nr 16, poz. 8:
Czy Zamawiający dopuści papier o długości 20 m z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 83
Dotyczy pakietu Nr 16, poz. 14:
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 120x280 mm x 215 składek z przeliczeniem ilości na 112 
opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 84
Dotyczy pakietu Nr 23, poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści czepek w całości wykonany z przewiewnej włókniny perforowanej?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 85
Dotyczy pakietu Nr 30, poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 30 x 80 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 86
Dotyczy pakietu Nr 30, poz. 4:
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 15 x 28 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 87
Dotyczy pakietu Nr 30, poz. 5:
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 30 x 28 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 88
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 7:
Czy Zamawiający dopuści łyżki Miller w roz. 0 i 1 pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 89
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 6:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły o ostrzu standardowym (długościętym).
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga igieł krótkościętych.
Pytanie Nr 90
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 8:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły 0,7x50mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 91
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 9:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły 1,1x50mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 92
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 8 i 9:
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, by na opakowaniu jednostkowym znajdowała się 
informacja o braku lateksu.
Na opakowaniach oferowanych produktów nie ma oznaczenia graficznego (piktogramu) informującego o 
braku zawartości PCV, lateksu oraz DEHP. Informujemy,  że wynika to ze zmiany sposobu oznakowania  
wyrobów medycznych wprowadzonego w oparciu o międzynarodową normę EN ISO 980:2008 Symbols for  
use In the labelling of medical devices - polska norma to norma PN-EN ISO 980:2008 Symbole graficzne do  
stosowania w oznakowaniu wyrobów medycznych. W świetle tej zmiany producent nie ma już obowiązku 
oznaczania braku zawartości tych substancji, zobowiązany jest natomiast do oznaczenia ich zawartości, co w 
przypadku oferowanych produktów nie ma zastosowania.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 93
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 11:

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający oczekuje testowanej  
i prezentowanej igły: Igła tępa do bezpiecznego pobierania leków z fiolek i ze szklanych ampułek 18G, 1,2 x 
40 mm, z filtrem 5 μ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 94
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 12:
1.  Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  igły  automatycznej,  z  możliwością  zastosowania  jako 
półautomat, z trzema widocznymi sprężynami, zapewniającymi szybkość strzału min. 0,0012s., rozmiary 14-
18G x 90-250 mm. 
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł w rozmiarach 14-18 G x 60-250 mm.
Odpowiedź:
Zamawiający w pkt. 2 dopuszcza.

Pytanie Nr 95
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 13:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł motylek w rozmiarach 0,5x20mm; 0,6 x 19mm; 0,7 x 19mm;  
0,8x19mm; 1,1x19mm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 96
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 15:
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje testowanej i prezentowanej: Bezpecznej igły do pena 5 
mm 30 G (0,3 x 5 mm), chroniącej użytkownika przez ekspozycją na zakucie po jej zastosowaniu?
Odpowiedź:
Igła do Pena (a'100 szt.), rozmiar 0,3x8mm 30G.

Pytanie Nr 97
Dotyczy pakietu Nr 2, poz. 6-7:
Prosimy  zamawiającego  o  dopuszczenie  piktogramu  dotyczącego  rodzaju  ścięcia  ostrza  na  opakowaniu 
zbiorczym (100 szt.).
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 98
Dotyczy pakietu Nr 3, poz. 2-6:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek, z białym (mlecznym),  kontrastującym tłokiem  bez  
rozszerzonej  skali  pomiarowej.  Pragniemy  podkreślić,  iż  nie  ma  żadnych  przesłanek  klinicznych 
uzasadniających zastosowanie w strzykawkach powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886 dotycząca  
strzykawek zezwala, ale nie wymaga stosowania rozszerzonej skali na strzykawkach.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 99
Dotyczy pakietu Nr 3, poz. 6:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt., z podaniem ceny jednostkowej  
netto za 100 sztuk strzykawek.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 100
Dotyczy pakietu Nr 3, poz. 7-9:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  strzykawek  wyposażonych  w  jednostronną  skalę  pomiarową 
Pragniemy  podkreślić,  iż  nie  ma  żadnych  przesłanek  klinicznych  uzasadniających  zastosowanie  w 
strzykawkach  powyższych  rozwiązań.  Norma  PN-EN  ISO  7886  strzykawek  nie  narzuca  obowiązku 
posiadania przez strzykawki obustronnej skali.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 101
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 1:
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul dożylnych firmy Becton Dickinson w rozmiarach 22G-
14G, z dodatkowym portem i skrzydełkami,  bez zabezpieczenia igły po wyjęciu kaniuli,  wykonanych z 
PTFE, widoczne w USG, bez pasków kontrastujących, z zastawką antyzwrotną, zapobiegającą zwrotnemu 
wypływowi krwi podczas wkłucia, z koreczkiem, którego trzpień znajduje się powyżej krawędzi korka, bez 
nazwy  producenta  umieszczonej  bezpośrednio  na  produkcie  (nazwa  producenta  umieszczona  jest  na  
opakowaniu jednostkowym),  natomiast  na korku portu górnego widnieje opatentowana przez producenta 
Becton  Dickinson  -  nazwa  kaniul,  tj.  venflon,  co  jednoznacznie  pozwala  na  identyfikację  produktu. 
Rozmiary kaniul identyfikowane kolorem. Kaniule sterylizowane tlenkiem etylenu. 
Rozmiary: 
22 G dł. 25mm; przepływ 31 ml/min
20 G dł. 32 mm; przepływ 54 ml/min
18G dł. 32mm; przepływ 80 ml/min
18 G dł. 45 mm; przepływ 80 ml/min
17 G dł. 45mm; przepływ 125 ml/min
16G dł. 45 mm; przepływ 180 ml/min
14 G dł. 45 mm; przepływ 270 ml/min.
2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul do wkłuć dożylnych firmy Becton Dickinson w rozmiarze 
22-14 G z dodatkowym portem i skrzydełkami,  bez zabezpieczenia igły po wyjęciu kaniuli, wykonane z 
biokompatybilnego poliuretanu,  z min.  4 paskami  radiocieniującymi  w RTG, z zastawką antyzwrotną,  z  
koreczkiem,  którego trzpień  znajduje  się  powyżej  krawędzi  korka,  bez  nazwy producenta  umieszczonej 
bezpośrednio na produkcie (nazwa producenta umieszczona jest na opakowaniu jednostkowym), natomiast 
na  korku portu  górnego widnieje  opatentowana  przez  producenta  Becton  Dickinson -  nazwa kaniul,  tj. 
venflon,  co jednoznacznie pozwala na identyfikację produktu. Rozmiary kaniul identyfikowane kolorem, 
sterylizowanych radiacyjnie. 
Rozmiary: 
22 G dł. 25mm; przepływ 42 ml/min
20 G dł. 32 mm; przepływ 67 ml/min
18G dł. 32mm; przepływ 103 ml/min
18 G dł. 45 mm; przepływ 103 ml/min
17 G dł. 45mm; przepływ 133 ml/min
16G dł. 45 mm; przepływ 236 ml/min
14 G dł. 45 mm; przepływ 270 ml/min.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 102
Dotyczy pakietu Nr 6, poz. 2:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  kaniul  dożylnych  bezpiecznych  firmy  Becton  Dickinson  w 
rozmiarze 14-22 G, wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu, z min. 4 paskami radiocieniującymi w 
RTG, z samo domykającym się koreczkiem portu bocznego, z zastawką antyzwrotną, z zabezpieczeniem 
przed  przypadkowym  zakłuciem w postaci  plastikowej  osłonki  z  systemem  kapilarnym,  z  koreczkiem,  
którego trzpień znajduje się powyżej krawędzi korka, bez nazwy producenta umieszczonej bezpośrednio na 

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

produkcie (nazwa producenta umieszczona jest na opakowaniu jednostkowym),  natomiast na korku portu  
górnego  widnieje  opatentowana  przez  producenta  Becton  Dickinson  -  nazwa  kaniul,  tj.  venflon,  co  
jednoznacznie  pozwala  na  identyfikację  produktu.  Rozmiary  kaniul  identyfikowane  kolorem, 
sterylizowanych radiacyjnie. 
Rozmiary: 
22 G dł. 25mm; przepływ 42 ml/min
20 G dł. 32 mm; przepływ 67 ml/min
18G dł. 32mm; przepływ 103 ml/min
18 G dł. 45 mm; przepływ 103 ml/min
17 G dł. 45mm; przepływ 133 ml/min
16G dł. 45 mm; przepływ 236 ml/min
14 G dł. 45 mm; przepływ 270 ml/min.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 103
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 4:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurek zawierających ftalany.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 104
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 5:
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie testowanego przez Państwa placówkę i pozytywnie ocenionego 
asortymentu:  Maska  krtaniowa  jednorazowego  użytku  z  mankietem  powietrznym,  z  dodatkowym 
wbudowanym  kanałem  gastrycznym  umożliwiającym  wprowadzenie  sondy  do  żołądka  we  wszystkich 
rozmiarach maski,  rozmiary sond 6-14 Fr  w tym minimum 14 Fr dla  roz.  3  ;  4 i  5,  o wyprofilowanej  
anatomicznie  90  stopni  krzywiźnie  rurki  oddechowej,  z  wbudowaną  blokadą  zgryzu,  z  uchwytem 
pomocniczym pełniącym rolę wskaźnika położenia, ułatwiającym wprowadzenie maski oraz ułatwiającym 
jej zamocowanie po założeniu, w rozmiarach (1 -5) i zakresach wagowych: < 5kg; 5-10kg; 10-20kg; 20-
30kg; 30-50kg; 50-70 kg; 70-100kg.
2.  Czy  Zamawiający  oczekuje  aby  maska  posiadała  powietrzny  mankiet,  który  umożliwia  płynne 
doszczelnienie maski podczas zabiegu co znacznie zwiększa bezpieczeństwo pacjenta?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 105
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 6:
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje: Maska krtaniowa jednorazowego użytku , z PCV, do 
wentylacji pacjenta z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania 
nagłośni  oraz  z  luźnym  niewbudowanym  na  całej  długości  rurki  oddechowej  drenem  do  napełniania 
mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu  od 
zębów pacjenta , w rozmiarach (1 – 5 ) i zakresach wagowych: <5 kg; 5-10kg; 10- 20kg; 20-30kg; 30-50kg;  
50-70kg; 70-100kg. W zestawie lubrikant (żel) i strzykawka luer-lock 20 ml dla rozmiarów 1; 1,5; 2; 2,5 
oraz 30 ml dla rozmiarów 3; 4 i 5.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 106
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 7:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w rozmiarach: 0, 1 łyżki typu Miller, w pozostałych rozmiarach 
zgodnie z SIWZ – Macintosh.
Odpowiedź:

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 107
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 8:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie:  Filtr  mechaniczny  klasy  HEPA  13,   o skuteczności 
przeciwbakteryjnej 99,99999 % , p/wirusowej: 99,9999 %, o oporach przepływu: 2,0 cm H 20 przy 60 l/min, 
filtr z funkcją wymiennika ciepła i wilgoci, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, waga 37 g.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 108
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 9:
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika kątowego o długości około 15 cm.
2. Prosimy  Zamawiającego o dopuszczenie łącznika kątowego z portem. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 109
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 10:
1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek wykonanych z medycznego PCV.
2. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu sztywnego korpusu maski wykonanego polipropylenu,  
oraz miękkiego mankietu maski wykonanego z termoplastycznego elastomeru.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 110
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 11:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek wykonanych z medycznego PCV.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 111
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 12:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  jednorazowy  układ  oddechowy  jednorurowy  dwuświatłowy  z 
pionową membraną, o śr 22 mm i dł. 180 cm z kolankiem z portem kapno,  do aparatów do znieczulania z 
dodatkową rurą rozciągalną od 83 cm do 300 cm i z 2 l  workiem bezlateksowym.  Wydajność ogrzania 
powietrza wdychanego 4,1 stopni C przy przepływie 10 l/min. Opór wdechowy 0,16 cm H2O i wydechowy 
0,17 H2O przy przepływie 10 l/min i długości układu 180 cm. Waga układu bez akcesoriów 250 g. Rura  
wydechowa  do  podłączenia  do  aparatu  rozciągliwa  do  50  cm.  Jednorazowy,  bez  DEHP,  z  niebieskimi  
elastycznymi złączami. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 112
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 13:
1.Prosimy o dopuszczenie przestrzeni martwej z rury rozciągalnej posiadającą harmonijkową konstrukcję. 
Rodzaj  rurki  umożliwia  regulację  przestrzeni  martwej  z  regulacją  długości  od  około  70  mm  do  około 
150mm.
2. Prosimy o dopuszczenie przestrzeni martwej z rury rozciągalnej posiadającą harmonijkową konstrukcję.  
Rodzaj  rurki  umożliwia  regulację  przestrzeni  martwej  z  regulacją  długości  od około 122 mm do około 
179mm.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 113
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 14, 15, 16:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu o przekroju standardowym i długości 2,1m.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 114
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 17:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny, o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 
%  ,  p/wirusowej  99,999  %,  bez   wymiennika  ciepła  i  wilgoci,  medium  filtracyjne  hydrofobowe  o 
powierzchni  19,25 cm2, przestrzeń martwa 26 ml, opory przepływu 1,6 cm H20 przy 60 l/min , objętość 
oddechowa Vt  150-1000 ml, waga 22 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z zakręcanym 
korkiem luer-lock  i  portem dokującym,  z  nadrukowanymi  na  obwodzie  filtra  wartościami  minimalną  i 
maksymalną objętości oddechowej Vt, kodowany kolorystycznie kolorem żółtym.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 115
Dotyczy pakietu Nr 10, poz. 18:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Filtr elektrostatyczny, o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,9999 
% , p/wirusowej 99,999 %, z wydzielonym,  celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci  o powierzchni 
1400 cm2 , poziom nawilżania 31 mg H20 przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe o powierzchni 
19,25 cm2, przestrzeń martwa 35 ml, opory przepływu 1,8 cm H20 przy 60 l/min (1,0 cm H20 przy 30 l/min), 
objętość  oddechowa Vt  150-1000 ml, waga 31 g, filtr  ze złączem prostym, sterylny, z portem kapno z 
zakręcanym  korkiem luer-lock  i  portem dokującym,  z  nadrukowanymi  na  obwodzie  filtra  wartościami 
minimalną i maksymalną objętości oddechowej Vt, kodowany kolorystycznie kolorem niebieskim.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 116
Dotyczy pakietu Nr 11, poz. 1:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  rurki  tracheostomijnej  z  termowrażliwego  PVC,  z  mankietem 
uszczelniającym nisko-ciśnieniowym, z przezroczystą ramką, z obrotowym zintegrowanym łącznikiem 15 
mm, anatomicznie ukształtowana,  niebieski balonik kontrolny, rozmiar rurki i średnica mankietu na ramce.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 117
Dotyczy pakietu Nr 15, poz. 1:
Prosimy o dopuszczenie przyrządu bez zatyczki zamykającej łącznik.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 118
Dotyczy pakietu Nr 15, poz. 2:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  koreczków z  trzpieniem powyżej  krawędzi  korka,  bez  nazwy 
producenta umieszczonej bezpośrednio na produkcie, nazwa producenta umieszczona jest bezpośrednio na  
blistrze.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie Nr 119
Dotyczy pakietu Nr 15, poz. 4 i 5:

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  zastawki  do  dostępu  bezigłowego  wielokrotnego  wkłucia  z 
mechanicznymi częściami wewnętrznymi.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie Nr 120
Dotyczy pakietu Nr 23:
Prosimy  Zamawiającego  o  wyłączenie  pozycji  1,2,3,4,5  co  pozwoli  nam  przystąpić  do  przetargu  w/w 
pozycjach? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie Nr 121
Dotyczy pakietu Nr 23, poz. 1:
Prosimy o dopuszczenie czepka chirurgicznego o gramaturze 12 g/m2  wykonanego z lekkiej perforowanej 
włókniny o obwodzie 53cm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 122
Dotyczy pakietu Nr 23, poz. 2 i 3:
Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  wysokiej  jakości  czepka  chirurgicznego  o  kroju  furażerki 
wiązanego  z  tyłu  na  troki.  Czepek  jest  wykonany  w części  górnej  z  oddychającej  włókniny SMMS o  
gramaturze 10g/m2, a w części bocznej ze wzmocnionego chłonnego materiału scrim o gramaturze 47g/m2 
pochłaniającego pot – dzięki czemu nie wymaga dodatkowej wstawki, ani wywijania. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 123
Dotyczy pakietu Nr 25, poz. 1:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyłączenie poz.1 z pakietu i dopuszczenie serwety w rozmiarze 
45x50cm o gramaturze 57g/m2,  Państwa zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej  cenowo 
oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie Nr 124
Dotyczy pakietu Nr 30, poz. 4 i 5:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji  4 i 5 co pozwoli 
nam przystąpić do przetargu w/w pozycjach.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie Nr 125
Dotyczy pakietu Nr 30, poz. 4:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej w rozmiarze 15x28cm.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 126
Dotyczy pakietu Nr 30, poz. 5:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej w rozmiarze 30x28cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984,1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423 z późn. zm. ) 
Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedzią na zapytania dokonuje w dniu 30.04.2015r. zmiany 
treści SIWZ: 

1. W pkt. 10 ppkt. 8) SIWZ zmienia napisy:
Z:
„OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO 

UŻYTKU DLA POTRZEB SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”

– nie otwierać przed dniem 04.05.2015r. Godz. 1130.

Na:
„OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO 

UŻYTKU DLA POTRZEB SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”

– nie otwierać przed dniem 07.05.2015r. Godz. 1130.

2. Pkt. 11 ppkt. 1) i 2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

1) Ofertę w opieczętowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 10 ppkt.  8  
niniejszej  specyfikacji  należy  złożyć  do  dnia  07.05.2015r. do godz.  1100 w  Sekretariacie  Szpitala 
Ogólnego w Kolnie, 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 (pok. 5 na I-piętrze).

2) Komisyjne  otwarcie  ofert  nastąpi  na  posiedzeniu  Komisji  Przetargowej,  które  odbędzie  się  w dniu 
07.05.2015r. o godz. 1130 w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej. Otwarcie ofert jest jawne.

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Szpital Ogólny w Kolnie w związku ze zmianą treści SIWZ oraz ogłoszenia zgodnie z art 12a 
ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do 
dnia 07.05.2015r. do godz. 11:00.  Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, 
które odbędzie się w dniu 07.05.2015r. godz. 1130 w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

 Central  (86) 278 24 24   Sekcja Administracyjno – Gospodarcza Tel./Fax. (86) 278 25 76         
 e-mail:  szpital_kolno@wp.pl      adres :   www.szpitalkolno.pl

mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://www.szpitalkolno.pl/

	WYJAŚNIENIA  I ZMIANA TREŚCI 
	SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

